

Erik Bremer Holding ApS
Vestre Boulevard 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 15 23 59 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Erik Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Bremer Holding ApS
Vestre Boulevard 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 15 23 59 42
Stiftet: 25. juni 1991
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Erik Bremer, Vestre Boulevard 19, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Intersport Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, herunder investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-23.558	-22.245
Bruttoresultat	-23.558	-22.245
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	221.354	326.859
Andre finansielle indtægter	748.921	682.527
Øvrige finansielle omkostninger	-134	-37.504
Resultat før skat	946.583	949.637
Skat af årets resultat	-161.351	-136.845
Årets resultat	785.232	812.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.078.646	326.859
Udbytte for regnskabsåret	2.230.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	285.933
Disponeret fra overført resultat	-366.122	0
Disponeret i alt	785.232	812.792

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	877.760	1.956.406
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>877.760</u>	<u>1.956.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>877.760</u>	<u>1.956.406</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.857
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.857</u>
	Andre værdipapirer	11.308.674	11.207.676
	Værdipapirer i alt	<u>11.308.674</u>	<u>11.207.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.163</u>	<u>100.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.668.837</u>	<u>11.329.280</u>
	Aktiver i alt	<u>12.546.597</u>	<u>13.285.686</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.760	1.276.406
4	Overført resultat	9.143.983	11.230.105
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.230.000</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.071.743</u>	<u>13.206.511</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	98.057	53.175
	Anden gæld	<u>376.797</u>	<u>26.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.854</u>	<u>79.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>474.854</u>	<u>79.175</u>
	Passiver i alt	<u>12.546.597</u>	<u>13.285.686</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016				
1. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris primo	680.000	680.000				
Kostpris ultimo	680.000	680.000				
Opskrivninger primo	1.276.406	949.547				
Årets resultat	221.354	326.859				
Udbytte	-1.300.000	0				
Opskrivninger ultimo	197.760	1.276.406				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	877.760	1.956.406				
Associeret virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Intersport Vejle ApS	Vejle	40 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	8,05			0	20.998	0
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger primo					1.276.406	949.547
Resultatandel					-1.078.646	326.859
					197.760	1.276.406
4. Overført resultat						
Overført resultat primo					11.230.105	10.944.172
Årets overførte overskud eller underskud					-366.122	285.933
A conto udlodning af udbytte					-1.720.000	0
					9.143.983	11.230.105

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	125.000
A conto udlodning i årets løb	1.720.000	0
Udloddet udbytte	-1.920.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.230.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>2.230.000</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.